
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 червня 2023 року                             м. Біляївка             № 116  

 

Про виготовлення бланків Єдиних квитків для дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  відповідно   до  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 5 

квітня 1994 року N 226  "Про  поліпшення  виховання, навчання,   

соціального захисту та матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування", наказу Міністерства освіти України 

від 19.06.1996 №216 «Про затвердження інструкції про виготовлення і 

правила  користування  Єдиним квитком для  дітей-сиріт і дітей, які 

залишилися без піклування батьків», виконавчий комітет Біляївської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити Управлінню освіти Біляївської міської ради виготовити 

бланки Єдиних квитків для  дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 

піклування  у кількості 50 штук відповідно до зразка, затвердженого  наказом 

Міністерства освіти України від 19.06.1996 №216 «Про затвердження 

інструкції про виготовлення і правила  користування  Єдиним квитком для  

дітей-сиріт і дітей, які залишилися без піклування батьків».  

2. Присвоїти серію і номери бланків Єдиних квитків для  дітей-сиріт і 

дітей, позбавлених батьківського піклування, від А-1 до А-50. 

3. Керівникам закладів і установ освіти забезпечити збереження і 

використання бланків  відповідно до чинного законодавства.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови Біляївського міського голови з соціально-економічних питань 

Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  


